
 1 

Temeljem članka 75. Zakona o sportu („Narodne novine“ br. 141/22.) i čl. 36. Statuta Grada Preloga 
(„Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 10/09., 26/10., 23/11., 5/13., 4/18. – pročišćeni tekst i 
6/21.) Gradsko vijeće Grada Preloga na svojoj 6. sjednici održanoj dana 10. prosinac 2025. godine 
donijelo je sljedeću 
 

 O D L U K U 

O II. IZMJENAMA PROGRAMA JAVNIH POTREBA U SPORTU 

GRADA PRELOGA  ZA 2025. GODINU 

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom o II. izmjenama Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga za 2025. godinu (u 

daljnjem tekstu Program) mijenja se Program javnih potreba u sportu Grada Preloga za 2025. godinu 

(„Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 29/24. i 12/25.). 

Članak 2. 

Članak 6. mijenja se i glasi: 
Za javne potrebe u sportu Grada Preloga za 2025. godinu osiguran je ukupan iznos od 402.650,00 €. 

Članak 3. 

Članak 8. mijenja se i glasi: 
Iznos iz članka 6. raspoređuje se za planiranje i izgradnju sportskih građevina značajnih za Grad Prelog i 
to u visini od 76.650,00 €. 

 

PLANIRANJE I IZGRADNJA SPORTSKIH OBJEKATA 
PLANIRANA 
SREDSTVA U 

2025. 

IZMJENE I 
DOPUNE 

NOVI PLAN 

ŠRD OSTRIŽ Cirkovljan 0,00 4.700,00 4.700,00 

Sportski park Mladost Prelog   24.000,00 - 13.750,00 10.250,00 

Sportski park „ZDENCI“ Cirkovljan 11.200,00 30.000,00 41.200,00 

Sportski park Čehovec   24.000,00 - 21.000,00 3.000,00 

Sportski park Draškovec 87.000,00 - 85.000,00 2.000,00 

Sportski park Damir Dominić Oporovec   9.000,00 2.500,00 11.500,00 

Sportski park Otok  33.500,00 - 29.500,00 4.000,00 

UKUPNO 188.700,00 - 112.050,00 76.650,00 

 

Članak 4. 

U članku 9.  stavak 1. umjesto iznosa „160.000,00 EUR“ stavlja se iznos „183.000,00 EUR“. 

Članak 5. 
U članku 10. umjesto iznosa „23.000,00 EUR“ stavlja se iznos „32.000,00 EUR“. 

Članak 6. 
Ova Odluka o II. izmjenama Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga za 2025. godinu 

stupa na snagu u roku od 8 dana od dana objave u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 

 
KLASA: 620-01/24-01/02                                         PREDSJEDNIK: 
URBROJ: 2109-14-01-25-3 
Prelog, 10. prosinac 2025. godine                          Dražen Novak 


